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Bolsa Atleta 2024

Nome

SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n°® 2525 - Centro - (66) 3545-4700

NUmero

Resultado da analise de mérito Processo de selecao
Bolsa atleta 2024 2° chamada

10/2024

Relatorio de Homologagéo das inscrigdes recebidas

2° Chamada Processo de Selegao do Bolsa Atleta

Municipal 2024

Segunda Chamada Edital de Selegdo Bolsa Atleta

Municipal "vagas remanescentes”

Edital final relagdo nominal das solicitagdes de bolsa

atleta aprovadas para 2024

Edital de analise d

Formulario de Solicitagdo de Recurso revisao de

analise de merito

Edital com relagéo de avaliagdo preliminar das
solicitagdes de bolsa atleta para o ano de 2024

erecursos 2024

Edital de prorrogacao de prazo de etapas do

processo de selegdo de bolsa atletas 2024/01

09/2024

08/2024/2024

007/2024/2024

006/2024/2024

004/2024/2024

002/2024/2024

001/2024/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Data

03/09/2024

24/08/2024

19/08/2024

22/07/2024

20/07/2024

13/07/2024

13/07/2024

13/07/2024

Tipo Situacgéo

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa
Atleta 2024

Publicada

Bolsa

Publicada
Atleta 2024

Bolsa

Publicada
Atleta 2024



