

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Bolsa Atleta 2024

20.04 / 1014 202 :				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Resultado da analise de mérito Processo de seleção Bolsa atleta 2024 2º chamada	10/2024/2024	03/09/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Relatório de Homologação das inscrições recebidas 2º Chamada Processo de Seleção do Bolsa Atleta Municipal 2024	09/2024/2024	24/08/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Segunda Chamada Edital de Seleção Bolsa Atleta Municipal "vagas remanescentes"	08/2024/2024	19/08/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Edital final relação nominal das solicitações de bolsa atleta aprovadas para 2024	007/2024/2024	22/07/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Edital de analise de recursos 2024	006/2024/2024	20/07/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Formulário de Solicitação de Recurso revisão de analise de merito	004/2024/2024	13/07/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Edital com relação de avaliação preliminar das solicitações de bolsa atleta para o ano de 2024	002/2024/2024	13/07/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada
Edital de prorrogação de prazo de etapas do processo de seleção de bolsa atletas 2024/01	001/2024/2024	13/07/2024	Bolsa Atleta 2024	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR